МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Бийск

12.01.2026                                                                           № 15-од

С целью обеспечения оптимальных условий обучения, развития,

социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу в КГБПОУ «Бийский

государственный колледж» психолого-педагогического

консилиума.

2. Включить в состав психолого-педагогического

консилиума в 2025-2026 учебном году:

Председатель – Пташинская Э.Р., заместитель директора по ВР

Заместители председателя по корпусам: Шиц Е.А., (корпус 1);

Медведева Е.А. (корпус 2); Аксенова Е.А., (корпус 3); Решетова Н.Н.,

(корпус 4), заведующие отделением

          Секретари по корпусам: Кретинина О.В. (корпус 1), Кудрина О.А.

(корпус 2), Кретинина О.В. (корпус 3), Резинкова Н.К. (корпус 4),

социальные педагоги.

Члены психолого-педагогического консилиума:

Манаева Г.А., педагог-психолог

Зубкова Т.А. – социальный педагог

Александрова Ю.А., педагог-психолог

Вагнер С.П., педагог-психолог

Солодов А.А., педагог-психолог

3. Проводить плановые заседания консилиума 1 раз в

полгода, внеплановые в соответствии с нуждаемостью.

4. Вести документацию консилиума согласно

установленным формам. Ответственные: Кретинина О.В. (корпус

1,3), Кудрина О.А., Резинкова Н.К., социальные педагоги.

5. Исполнять рекомендации, изложенные в

Коллегиальном заключении психолого-педагогического

консилиума всем педагогическим работникам и сотрудникам

колледжа.

6. Общее руководство деятельностью психолого-

педагогического консилиума и контроль исполнения приказа

оставляю за собой.

Директор                                                                        Е.В. Метель